
第1号の1様式

資金収支計算書
（自）平成 27 年  4 月  1 日　（至）平成 28 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　岡山福祉会
（単位：円）

介護保険事業収入 000,047,001 999,501,001 100,436

保育事業収入 000,999,153 856,646,153 243,253

借入金利息補助金収入 045,261 045,261 0

受取利息配当金収入 005 804 29

その他の収入 000,349,3 802,458,3 297,88

事業活動収入計(1)事業活動収入計(1)事業活動収入計(1)事業活動収入計(1) 000044440000,,,,555544448888,,,,666655554444 333311118888,,,,999966667777,,,,555555554444 777722222222,,,,555577770000,,,,1111

人件費支出 000,746,233 811,098,133 288,657

事業費支出 000,438,15 638,878,05 461,559

事務費支出 000,807,83 936,732,73 163,074,1

支払利息支出 877,021,1 516,301,1 361,71

その他の支出 000,133,3 495,003,3 604,03

事業活動支出計(2)事業活動支出計(2)事業活動支出計(2)事業活動支出計(2) 888877777777,,,,000044446666,,,,777722224444 222200008888,,,,000011114444,,,,444422224444 666677779999,,,,999922222222,,,,3333

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 222266662222,,,,444400002222,,,,99992222 111111110000,,,,999955553333,,,,11113333 999944447777,,,,444455551111,,,,2222△△△△

施設整備等補助金収入 000,085,2 000,085,2 0

設備資金借入金収入 000,000,06 000,000,06 0

施設整備等収入計(4)施設整備等収入計(4)施設整備等収入計(4)施設整備等収入計(4) 000000000000,,,,000088885555,,,,22226666 000000000000,,,,000088885555,,,,22226666 0000

設備資金借入金元金償還支出 000,461,08 000,500,08 000,951

固定資産取得支出 000,009,2 083,317,2 026,681

施設整備等支出計(5)施設整備等支出計(5)施設整備等支出計(5)施設整備等支出計(5) 000000000000,,,,444466660000,,,,33338888 000088883333,,,,888811117777,,,,22228888 000022226666,,,,555544443333

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000000000000,,,,444488884444,,,,00002222△△△△ 000088883333,,,,888833331111,,,,00002222△△△△ 000022226666,,,,555544443333△△△△

その他の活動収入計(7)その他の活動収入計(7)その他の活動収入計(7)その他の活動収入計(7) 0000 0000 0000

積立資産支出 000,005,2 000,005,2 0

その他の活動支出計(8)その他の活動支出計(8)その他の活動支出計(8)その他の活動支出計(8) 000000000000,,,,000000005555,,,,2222 000000000000,,,,000000005555,,,,2222 0000

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000000000000,,,,000000005555,,,,2222△△△△ 000000000000,,,,000000005555,,,,2222△△△△ 0000

予備費支出(10)予備費支出(10)予備費支出(10)予備費支出(10)
0000

0000
―――― 0000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 222266662222,,,,000022222222,,,,6666 111133336666,,,,000022227777,,,,8888 999966663333,,,,000000005555,,,,2222△△△△

前期末支払資金残高(12)前期末支払資金残高(12)前期末支払資金残高(12)前期末支払資金残高(12) 000099999999,,,,999933333333,,,,99996666 777744442222,,,,666600004444,,,,00007777 777755552222,,,,666666660000,,,,1111△△△△

当期末支払資金残高(11)+(12)当期末支払資金残高(11)+(12)当期末支払資金残高(11)+(12)当期末支払資金残高(11)+(12) 222255552222,,,,000066665555,,,,55557777 888877778888,,,,666622221111,,,,99997777 666622226666,,,,666666665555,,,,3333△△△△
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勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考



第1号の2様式

資金収支内訳表
（自）平成 27 年  4 月  1 日　（至）平成 28 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　岡山福祉会
（単位：円）

介護保険事業収入 036,464,39 963,146,6 0 999,501,001 0 999,501,001

保育事業収入 856,646,153 0 0 856,646,153 0 856,646,153

借入金利息補助金収入 045,261 0 0 045,261 0 045,261

受取利息配当金収入 804 0 0 804 0 804

その他の収入 802,458,3 0 0 802,458,3 0 802,458,3

事業活動収入計(1)事業活動収入計(1)事業活動収入計(1)事業活動収入計(1) 444444444444,,,,888822221111,,,,999944444444 999966663333,,,,111144446666,,,,6666 0000 333311118888,,,,999966667777,,,,555555554444 0000 333311118888,,,,999966667777,,,,555555554444

人件費支出 986,996,523 924,091,6 0 811,098,133 0 811,098,133

事業費支出 638,878,05 0 0 638,878,05 0 638,878,05

事務費支出 328,107,63 618,535 0 936,732,73 0 936,732,73

支払利息支出 516,301,1 0 0 516,301,1 0 516,301,1

その他の支出 495,003,3 0 0 495,003,3 0 495,003,3

事業活動支出計(2)事業活動支出計(2)事業活動支出計(2)事業活動支出計(2) 777755555555,,,,444488886666,,,,777711114444 555544442222,,,,666622227777,,,,6666 0000 222200008888,,,,000011114444,,,,444422224444 0000 222200008888,,,,000011114444,,,,444422224444

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 777788888888,,,,333344444444,,,,11113333 666677778888,,,,44448888△△△△ 0000 111111110000,,,,999955553333,,,,11113333 0000 111111110000,,,,999955553333,,,,11113333

施設整備等補助金収入 000,085,2 0 0 000,085,2 0 000,085,2

設備資金借入金収入 000,000,06 0 0 000,000,06 0 000,000,06

施設整備等収入計(4)施設整備等収入計(4)施設整備等収入計(4)施設整備等収入計(4) 000000000000,,,,000088885555,,,,22226666 0000 0000 000000000000,,,,000088885555,,,,22226666 0000 000000000000,,,,000088885555,,,,22226666

設備資金借入金元金償還支出 000,500,08 0 0 000,500,08 0 000,500,08

固定資産取得支出 083,317,2 0 0 083,317,2 0 083,317,2

施設整備等支出計(5)施設整備等支出計(5)施設整備等支出計(5)施設整備等支出計(5) 000088883333,,,,888811117777,,,,22228888 0000 0000 000088883333,,,,888811117777,,,,22228888 0000 000088883333,,,,888811117777,,,,22228888

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000088883333,,,,888833331111,,,,00002222△△△△ 0000 0000 000088883333,,,,888833331111,,,,00002222△△△△ 0000 000088883333,,,,888833331111,,,,00002222△△△△

事業区分間繰入金収入 0 000,051 0 000,051 000,051△ 0

その他の活動収入計(7)その他の活動収入計(7)その他の活動収入計(7)その他の活動収入計(7) 0000 000000000000,,,,000055551111 0000 000000000000,,,,000055551111 000000000000,,,,000055551111△△△△ 0000

積立資産支出 000,005,2 0 0 000,005,2 0 000,005,2

事業区分間繰入金支出 000,051 0 0 000,051 000,051△ 0

その他の活動支出計(8)その他の活動支出計(8)その他の活動支出計(8)その他の活動支出計(8) 000000000000,,,,000055556666,,,,2222 0000 0000 000000000000,,,,000055556666,,,,2222 000000000000,,,,000055551111△△△△ 000000000000,,,,000000005555,,,,2222

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000000000000,,,,000055556666,,,,2222△△△△ 000000000000,,,,000055551111 0000 000000000000,,,,000000005555,,,,2222△△△△ 0000 000000000000,,,,000000005555,,,,2222△△△△

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 777700005555,,,,555555556666,,,,8888 444422221111,,,,55556666 0000 111133336666,,,,000022227777,,,,8888 0000 111133336666,,,,000022227777,,,,8888

前期末支払資金残高(11)前期末支払資金残高(11)前期末支払資金残高(11)前期末支払資金残高(11) 999999993333,,,,999922221111,,,,99996666 888844448888,,,,666677772222,,,,1111 0000 777744442222,,,,666600004444,,,,00007777 0000 777744442222,,,,666600004444,,,,00007777

当期末支払資金残高(10)+(11)当期末支払資金残高(10)+(11)当期末支払資金残高(10)+(11)当期末支払資金残高(10)+(11) 666600009999,,,,444488887777,,,,77777777 222277779999,,,,111144443333,,,,1111 0000 888877778888,,,,666622221111,,,,99997777 0000 888877778888,,,,666622221111,,,,99997777
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勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人全体


